tabili domino proconsuli in solatium laborum ipsius in quamlibet septimanam
florenos decem Polonicales, spectabilibus vero dominis consulibus quibuscun-

que
7
(qui) domino proconsuli hac iniquitate temporis praesto adesse voluerint

(facta tamen declaratione et submissione sua), sex floreni similiter septima-

natim dandos esse assignauit, d. notario quoque hic mansuro vel in locum
sui idoneam personam hoc tempore collocaturo, septimanale solarium itidem

per florenos sex Polonicales ex aerario publico ciuitatis vsque ad iudicio-

rum ex limitatione causarum generali facta denunciationem dandos esse de-

creuit. Ule vero vel substitutus ipsius spectabili domino proconsuli protunc

existenti
;

in causis securitatem ciuitatis tangentibus et decisionem requiren-

tibus, opera et consilio praesto adesse atque ea, quae opus fuerint, pro rei

et temporis exigentia actis connotare et conscribere tenebitur.

Etiam quoniam accedente maxima aerarii ciuilis publici penuria, solu-

tiones supra assignatae pro tempore fieri non possent praesenti, nisi aliunde

pecunia acquiratur
;

ideo idem spectabilis senatus Cracouiensis tam domino
proconsuli pro exnunc pro tempore existenti dominisque collegis hic manen-
tibus, quam officialibus aerarij ciuilis vel notario plenam et omnimodam
aliunde pecuniam acquirendi pro hoc et fidem aertirij dat et confert facul-

tatem, qui sumptum successu temporis ex aerario eodem ciuili persolui

quamprimum et restitui debebit. Vimque et firmitatem conclusio praesens

a die hodierna obtinet et obtinebit.

Post quam ordinationem modo praemisso factam, spectabilis dominus

Andreas Wgrzynowicz consul ciuitatis declarauit et submisit se
;
hoc toto

tempore suspecto pestilentiae in ciuitate mansurum , dominoque proconsuli

in omnibus causis et actiohibus publicis, dum accersitus per sagittarium

fuerit, pro rei exigentia praesto adfuturum. Similiter et nobilis ac honoratus

Nicolaus Proszykowski ciuitatis secretarius et actorum notarius, pro custo-

diendo et conseruando bono publico obsequia et vires suas deuouit, perma-

nereque circa dominos proconsules sese declarauit , Deo ipsos adiuuante

propitio, cui sit laus in aeternum amen.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 178.

38
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llOO. 1653. die 13. m. lanuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de famulis praetorii et de militibus urbanis.

Actum in praetorio Cracouiensi feria secunda in octaua festi ss. Trium
Regum proxima. — Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cra-